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CUENTA DE RENTAS PÚBLICAS - CORRIENTE
EJERCICIO 2021

15.03.2021 13:36

Aplicación /
Denominación

Derechos contraid
Derechos anulados

Rectificaciones
Derch. recnd. netos

Total recaudado
Devoluciones

Recaudación neta Derch. pdtes. cobro

1652010000 I/45001/00 01
TRANSFERENCIAS PARA FINANCIAR GASTOS CORRIENTES

235.158.809,66
0,00
0,00

235.158.809,66

235.158.809,66
0,00

235.158.809,66 0,00

1652130000 I/45001/00 OP21
TRANSFERENCIAS DE OTROS FONDOS EUROPEOS

311,16
0,00
0,00

311,16

311,16
0,00

311,16 0,00

1652180000 I/45001/00 S0689
TRANSFERENCIAS DE DOTACIONES FINALISTAS

31.637,54
0,00
0,00

31.637,54

31.637,54
0,00

31.637,54 0,00

1652180000 I/48102/00 S0693
CONVENIO ASSSA PROGR. INCORPORA FUNDACIÓN LA CAIXA

40.000,00
0,00
0,00

40.000,00

0,00
0,00

0,00 40.000,00

Total capítulo: 4 235.230.758,36
0,00
0,00

235.230.758,36

235.190.758,36
0,00

235.190.758,36 40.000,00

1652010000 I/75001/00 01
TRANSFERENCIAS PARA FINANCIAR GASTOS DE CAPITAL

2.722.753,70
0,00
0,00

2.722.753,70

2.722.753,70
0,00

2.722.753,70 0,00

Total capítulo: 7 2.722.753,70
0,00
0,00

2.722.753,70

2.722.753,70
0,00

2.722.753,70 0,00

Total general: 237.953.512,06
0,00
0,00

237.953.512,06

237.913.512,06
0,00

237.913.512,06 40.000,00


